
　

１．日　時 令和６年１０月２２日（火）　午後２時から 午後３時頃まで

 ※ 受付は午後１時３０分から

 

２．場　所 大牟田高等学校　視聴覚教室（図書館１階）

住所：大牟田市大字草木８５２

電話：０９４４－５３－５０１１

３．内　容　　 （１）本校の教育、進路状況等について

（２）令和７年度生徒募集および入学試験について

（３）質疑応答、その他

４．出欠のご連絡 同封（別紙１）の出欠連絡票にて、１０月１１日（金）までに、

「ＦＡＸ」または「メール」のどちらかの方法でご回答をお願い

いたします。

・ＦＡＸ番号　  　　０９４４－５３－８２５１

・メールアドレス　　　     info@ohmuta.ac.jp

※なお、（別紙１）の出欠連絡票は、本校ホームページから、

エクセルファイル形式でダウンロードができます。

ご担当の先生方のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

　さて、令和７年度入学試験説明会を下記のとおり開催いたします。

　つきましては、校務ご多忙の折とは存じますが、進路指導担当の先生ならびに３年生

記

　かねて本校の生徒募集につきましては、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和６年８月吉日

大牟田高等学校　

校長　猿渡邦浩

令和７年度大牟田高等学校入学試験説明会 の開催について（ご案内）

　残暑の候　貴校にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

中学校長　様


